



## ADDENDUM 2

### Foxcroft CCTV Inspection RFP

Internal CCTV inspection of approximately 7.6 miles of small diameter sanitary sewer mains in accordance with NASSCO PACP standards

*Winston-Salem, NC*

**BIDS DUE:**

**July 20, 2017 12:00 PM EDT**





## Addendum 2

This addendum is applicable to Foxcroft CCTV Inspection RFP and will be part of and included in the contract documents.

Contractors must acknowledge receipt of this addendum in their proposal, including the addendum number and date issued.

## Questions/Responses

1. Is there a bid bond required for this bid? If so, how much? **Response:** There is no bid bond required for this bid.
2. How many copies of our bid are we required to submit? **Response:** One hard copy of the proposal must be submitted. Additional hard copies or electronic versions of Proposals may be submitted at the Contractor's discretion.
3. Is a certificate of insurance due with the bid or upon award? **Response:** A certificate of insurance shall be submitted upon award.